

Subasta a la Baja Electrónica

Acta de Sesión Pública Virtual

SBE ID N° 206678

En la ciudad de Asunción, Capital de la República del Paraguay siendo las 12:51 del día 14/1/2011, en el domicilio de la Dirección Nacional de Contrataciones Públicas, EE.UU. N° 961 casi Tte Fariña, en la dirección web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad con lo establecido en el Decreto 12.453/08, finaliza la SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID N° 206678 - ADQUISICION DE ELEMENTOS DE LIMPIEZAS de la Institución:

Nivel de Entidad:	PODER EJECUTIVO
Entidad:	MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
UOC:	COMANDO LOGISTICO UOC 5
Código SICP:	1028

Los listados obtenidos en el presente procedimiento de contratación realizado son los siguientes:

Listado de Avisos

Listado de Consultas

Listado de Proveedores Participantes

Oferente	Categoría	Nro.	Nro. Garantía	Tipo	Entidad	Fecha Emisión
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	Sin categorizar	1	07.1508.019676/000	Póliza	LA CONSOLIDADA	13-01-2011
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	Micro	2	22150807010/000	Póliza	seguros chaco s.a.	13-01-2011

Listado de Propuestas por Proveedor

INFORMACION DEL LOTE:		1 - centro financiero n° 5					
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
1	47131816-003	Desodorante de ambiente liquido					200.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	L. GLORIMAR	LABORATORIO GLORIMAR	NO APLICA	PARAGUAY	DESODORANTE DE AMBIENTE LIQUIDO	1,380	276,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	bidon de 5 litros	paraguay	bidon de 5 litros	16,000	3,200,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
2	47131816-001	Desodorante de ambiente en aerosol					400.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	POETT	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA	DESODORANTE DE AMBIENTE EN AEROSOL	7,200	2,880,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	pino leche	Iris	envase 400 ml	paraguay	envase 400 ml en aerosol	15,600	6,240,000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
3	47131811-001	Jabon de lavar en pan					60.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	SANTA RITA	SANTA RITA	NO APLICA	PARAGUAY	JABON DE LAVAR EN PAN	700	42.000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	caburei	inca	jabon de lavar en pan de 170 grs	paraguay	jabon de lavar en pan 170 grs.	3,000	180.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
4	53131608-001	Jabon de tocador en pan					60.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	SUAVE	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA	JABON DE TOCADOR EN PAN	1,650	99.000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	c2	cavallaro	jabon de 90 grs.	paraguay		2,500	150.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
5	47121701-006	Bolsa para basura de 100 litros					60.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	MULTIENVASE	MULTIENVASE	NO APLICA	PARAGUAY	BOLSA PARA BASURA DE 100 LITROS	2,200	132.000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	paquete de 10 unidades	paraguay		3,500	210.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
6	47121702-002	Basurero de plastico mediano					5.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	PLASNIU	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	BASURERO PLASTICO MEDIANO	19,200	96.000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	plasnew	plasnew	basurero de 20 litros	brasil		28,000	140.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
7	47131803-008	Hipoclorito de sodio					90.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	L.GLORIMAR	LABORATORIO GLORIMAR	NO APLICA	PARAGUAY	HIPOCLORITO DE SODIO	1,440	129.600
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	bidon de 5 litros	paraguay		13,500	1,215.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
8	47131810-001	Detergente liquido					150.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	L. GLORIMAR	LABORATORIO GLORIMAR	NO APLICA	PARAGUAY	DETERGENTE LIQUIDO	2,310	346.500

80033363-2							
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	Columbina	Columbina	bidon de 5 litros	paraguay		19,000	2.850.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
9	47131502-006	Trapo de piso					150.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	BIOSERVICE	BIOSERVICE	NO APLICA	PARAGUAY	TRAPO DE PISO	4,500	675.000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	Sopi	textil ybycui	trapo de piso de algodón	paraguay		4,000	600.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
10	47131604-001	Escoba comun o de paja					10.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	FG	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY	ESCOBA COMUN DE PAJA	7,180	71.800
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	Columbina	Columbina	escoba de paja con mango de madera	paraguay		14,000	140.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
11	47131503-001	Guante de goma para limpiar					100.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	DON ANGEL	NO APLICA	NO APLICA	CHINAQ	GUANTE DE GOMA PARA LIMPIAR	2,800	280.000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	panambi	masterlab	el par, color naranjado	paraguay		7,000	700.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
12	47121806-001	Escurridor de goma para piso					10.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	SECALINDO	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA	ESCURRIDOR DE GOMA PARA PISO	6,800	68.000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	escurridor de goma	paraguay	escurridor de goma de 30 cm, con mango de madera 1,30 cm.	7,000	70.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
13	47131830-001	Lustra muebles					72.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	INGLESA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	LUSTRA MUEBLE DE 200 ML	5,900	424.800
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	Gioca	gioca	envase de 200 ml	brasil	lustra mueble frasco de 200 ml.	12,000	864.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
14	47131603-003	Esponja doble faz con lana de acero					347.00

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	BRILHUS	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	ESPONJA DOBLE FAZ CON LANA DE ACERO	780	270,660
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	ña cuca	polifoam	esponja doble faz	paraguay		1,500	520,500

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
15	47131805-003	Multilimpiador Espumante	60.00

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CID	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY	LIMPIADOR MULTIUSO DE 250 ML	14,500	870,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	Altezza	Columbina	frasco de 500 ml con gatillo	paraguay		14,000	840,000

INFORMACION DEL LOTE:	2 - COMLOG
------------------------------	------------

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	47131810-001	Detergente liquido	130.00

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	L. GLORIMAR	LABORATORIO GLORIMAR	NO APLICA	PARAGUAY	DETERGENTE LIQUIDO	11,550	1,501,500
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	bidon de 5 litros	paraguay		19,000	2,470,000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	47131816-001	Desodorante de ambiente en aerosol	132.00

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	POETT	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA	DESODORANTE DE AMBIENTE EN AEROSOL	7,200	950,400
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	pino leche	iris	envase de 400 ml	paraguay		14,000	1,848,000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	47131803-008	Hipoclorito de sodio	68.00

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	L. GLORIMAR	LABORATORIO GLORIMAR	NO APLICA	PARAGUAY	HIPOCLORITO DE SODIO	7,200	489,600
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	bidon de 5 litros	paraguay		13,500	918,000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	47131603-004	Alambrillo	40.00

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	SUCEMI	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY	ALAMBRILLO POR 5 UNIDADES	4,000	160,000

DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	Columbina	columbina	alambriillo de acero paquete de 5 unid.	paraguay		8,000	320,000
-------------------------------------	-----------	-----------	---	----------	--	-------	---------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
5	47131603-004	Alambriillo					20,00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	SUCEMI	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY	ALAMBRIILLO POR 10 UNIDADES	8,000	160,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	alambriillo paquete de 10 unid.	paraguay		15,000	300,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
6	47131603-001	Lana de acero					20,00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3M	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	LANA DE ACERO PAQUETE DE 14 UNIDADES	2,470	49,400
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	virulana paquete de 5 unid.	paraguay		3,000	60,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
7	47131603-003	Esponja doble faz con lana de acero					40,00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	BRILHUS	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	ESPONJA DOBLE FAZ CON LANA DE ACERO POR 10 UNIDADES	7,800	312,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	polifoam	polifoam	esponja comun paquete de 10 unid.	paraguay		4,000	160,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
8	47121804-002	Balde de plastico mediano					20,00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	MULTIENVASE	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY	BALDE DE PLASTICO MEDIANO	7,500	150,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	plasnew	plasnew	balde plastico 10 litros	brasil		13,000	260,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
9	47121702-002	Basurero de plastico mediano					30,00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	FRISQUE	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	BASURERO DE PLASTICO MEDIANO	7,500	225,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	plasnew	plasnew	basurero con tapa de 10 litros	brasil		14,000	420,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
10	47131604-004	Escobillon					30,00

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	MAX	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	ESCOBILLON	19,500	585,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	escobillon nylon duro con mango de madera	paraguay		30,000	900,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
11	47131502-003	Repasador de tela					150.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	BIOSERVICE	BIOSERVICE	NO APLICA	PARAGUAY	REPASADOR DE TELA	2,500	375,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	sopi	textil ybycui	trapo de piso algodón	paraguay		4,000	600,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
12	47131816-003	Desodorante de ambiente liquido					50.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	POETT	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA	DESODORANTE DE AMBIENTE LIQUIDO	7,200	360,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	pino leche	iris	envase de 400 ml	paraguay		14,000	700,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
13	47131604-001	Escoba comun o de paja					50.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CONDOR	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	ESCOBA COMUN O DE PAJA	7,200	360,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	escoba de paja con mango de madera	paraguay		14,000	700,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
14	47131604-005	Escoba para patio					40.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	FG	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY	ESCOBA PARA PATIO	16,500	660,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	escoba para patio con mango de metal	paraguay		19,000	760,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
15	47131604-003	Escoba larga para techo					10.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	FG	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY	ESCOBA LARGA PARA TECHO	13,500	135,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	escoba larga para techo de paja	paraguay		15,000	150,000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
16	47121806-001	Escurreidor de goma para piso					50.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	SECALINDO	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA	ESCURRIDOR DE GOMA PARA PISO	6,800	340.000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	escurreidor de goma con mango de madera	paraguay		12,000	600.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
17	47121701-001	Bolsa para basura de 50 litros					75.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	MULTIENVASE	MULTIENVASE	NO APLICA	PARAGUAY	BOLSA PARA BASURA DE 50 LITROS	1,200	90.000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	Columbina	Columbina	en paquete de 10 unidades de 50 litros	paraguay		2,500	187.500
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
18	47121701-001	Bolsa para basura de 200 litros					60.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	MULTIENVASE	MULTIENVASE	NO APLICA	PARAGUAY	BOLSA PARA BASURA DE 200 LITROS	3,500	210.000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	paquete de 10 unidades de 200 litros	paraguay		4,500	270.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
19	47131605-001	Cepillo de cerdas					30.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CONDOR	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	CEPILLO DE CERDAS	6,500	195.000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	cepillo para calzado	paraguay		5,500	165.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
20	47131809-002	Pomada para Calzado					60.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	WASINGTON	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA	POMADA PARA CALZADOS	5,500	330.000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	kiwi	kiwi	pomada para calzado	peru		12,000	720.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
21	47131830-001	Lustra muebles					20.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	INGLESA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	LUSTRA MUEBLES DE 200 ML	5,900	118,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	Gioca	Gioca	envase de 200 ml.	Brasil		12,000	240,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
22	47131816-004	Desodorante para inodoro en pastilla	105,00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	POETT	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA	DESODORANTE PARA INODORO	2,800	294,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	primer precio	sol clean	pastilla para inodoro de 60 grs.	Argentina		2,600	273,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
23	47131831-001	Acido muriatico para limpieza	30,00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	BAMBI	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY	ACIDO MURIATICO PARA LIMPIEZA DE 1 LITROS	9,500	285,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	Columbina	Columbina	envase de 1 litro	paraguay		10,000	300,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
24	47131803-006	Naftaleno	61,00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	L. GLORIMAR	LABORATORIO GLORIMAR	NO APLICA	NO APLICA	NAFTALENO DE 50 GRS	3,000	183,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	paquete de 50 gramos, 6 bolitas.	paraguay		4,000	244,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
25	47131605-002	Cepillo para inodoro	30,00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	SANIPRIN	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	CEPILLO PARA INODORO	4,500	135,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	Columbina	Columbina	Cepillo para inodoro	paraguay		6,000	180,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
26	47131802-002	Cera liquida	50,00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	AMANCAY	AMANCAY	NO APLICA	PARAGUAY	CERA LIQUIDA DE 5 LITROS	29,000	1,450,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	Columbina	columbina	bidon de 5 litros	paraguay		45,000	2,250,000

INFORMACION DEL LOTE: 3 - DISERMOV

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
1	47131810-001	Detergente liquido					132.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	L. GLORIMAR	LABORATORIO GLORIMAR	NO APLICA	NO APLICA	DETERGENTE LIQUIDO EN BIDONES DE 5 LITROS	11,550	1,524.600
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	Columbina	Columbina	bidon de 5 litros	paraguay		19,000	2,508.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
2	47131816-003	Desodorante de ambiente liquido					132.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	L. GLORIMAR	LABORATORIO GLORIMAR	NO APLICA	ARGENTINA	DESODORANTE DE AMBIENTE LIQUIDO DE 5 LITROS	7,200	950.400
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	Columbina	columbina	bidon de 5 litros	paraguay		16,000	2,112.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
3	47131604-001	Escoba comun o de paja					160.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	FG	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY	ESCOBA COMUN DE PAJA	7,180	1,148.800
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	Columbina	columbina	escoba de paja mango de madera	paraguay		14,000	2,240.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
4	47131816-003	Desodorante de ambiente liquido					140.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	POETT	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA	DESODORANTE DE AMBIENTE AEROSOL	7,200	1,008.000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	pino leche	iris	desodorante en aerosol de 400 ml	paraguay		16,000	2,240.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
5	47131803-008	Hipoclorito de sodio					50.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	L. GLORIMAR	LABORATORIO GLORIMAR	NO APLICA	PARAGUAY	HIPOCLORITO DE SODIO	7,200	360.000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	bidon de 5 litros	paraguay		13,000	650.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
6	47131604-001	Escoba comun o de paja					24.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	FG	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY	ESCOBA COMUN DE PAJA	13,500	324.000

INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2					LARGA		
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	escoba larga para techo de paja	paraguay		15,000	360,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
7	47121806-001	Escurridor de goma para piso					132.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	SECALINDO	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA	ESCURRIDOR DE GOMA PARA PISO	6,800	897,600
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	escurridor de goma con mango de madera	paraguay		15,000	1,980,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
8	47121702-003	Basurero de plastico grande					32.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	SAN REMO	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	BASURERO PLASTICO GRANDE DE 200 LITROS	135,000	4,320,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	sanremo	sanremo	basurero de plastico con tapa grande	brasil		180,000	5,760,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
9	47121701-002	Bolsa para basura de 100 litros					112.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	MULTIENVASE	MULTIENVASE	NO APLICA	BRASIL	BASURERO DE	2,200	246,400
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	paquete de 10 unid. de 100 litros	paraguay		2,500	280,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
10	47131816-004	Desodorante para inodoro en pastilla					120.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	POETT	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA	DESODORANTE PARA INODORO EN PASTILLA	2,800	336,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	el coloso	coloso	pastilla para inodoro de 60 grs.	argentina		2,600	312,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
11	47131605-002	Cepillo para inodoro					20.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	SANIPRIN	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	CEPILLO PARA INODORO	4,500	90,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	cepillo para inodoro	paraguay		7,000	140,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
-----------	--------	----------------------	--	--	--	--	----------

12	47131502-006	Trapo de piso					224.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	BIOSERVICE	BIOSERVICE	NO APLICA	PARAGUAY	TRAPO PARA PISO	2,500	560.000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	Sopi	textil ybycui	trapo de piso de algodón	paraguay		4,000	896.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
13	47131503-001	Guante de goma para limpiar					72.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	DON ANGEL	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	GUANTE DE GOMA PARA LIMPIAR	2,800	201.600
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	panambi	masterlab	el par, color amarillo	paraguay		7,000	504.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
14	47131811-003	Jabon en polvo					112.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CAVALLARO	CAVALLARO	NO APLICA	PARAGUAY	JABON EN POLVO	7,800	873.600
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	guaira	cavallaro	paquetes de jabon en polvo	paraguay		13,000	1,456.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
15	53131608-001	Jabon de tocador en pan					112.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	INCA	INCA	NO APLICA	PARAGUAY	JABON DE COCO EN PQTE DE 10 UNIDADES	5,800	649.600
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	resplandor	resplandor	jabon de coco paquete de 10 unid	paraguay		6,500	728.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
16	47121801-001	Plumeros					20.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	FG	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY	PLUMEROS	17,500	350.000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	plumero de pluma de ave	paraguay		12,000	240.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
17	47131502-005	Franela					60.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	BIOSERVICE	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY	FRANELA	2,700	162.000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	Arandu	textil ybycui	franela buena calidad	paraguay		4,000	240.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
18	47131604-001	Escoba comun o de paja					20.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CONDOR	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	ESCOBA DE NYLON MANGO CORTO	7,200	144,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	gauchinha	gauchinha	escoba de nylon	brasil		14,000	280,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
19	47131829-001	Crema Limpiadora					2.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CID	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA	CREMA LIMPIADORA	8,500	17,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	cif	cif	crema de limpieza	argentina		20,000	40,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
20	47131604-001	Escoba comun o de paja					12.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CONDOR	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	ESCOBA DE NYLON MANGO CORTO	7,200	86,400
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	escoba de nylon con mango de madera	paraguay		14,000	168,000

INFORMACION DEL LOTE:		4 - digetren					
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
1	47131810-001	Detergente liquido					30.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	L. GLORIMAR	LABORATORIO GLORIMAR	NO APLICA	NO APLICA	DETERGENTE LIQUIDO EN BIDONES DE 5 LITROS	11,550	346,500
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	Columbina	Columbina	bidon de 5 litros	paraguay		19,000	570,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
2	47131803-008	Hipoclorito de sodio					20.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	L. GLORIMAR	LABORATORIO GLORIMAR	NO APLICA	PARAGUAY	HIPOCLORITO DE SODIO	7,200	144,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	pino leche	iris	bidon de 5 litros	paraguay		30,000	600,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
3	47131816-003	Desodorante de ambiente liquido					20.00

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	L. GLORIMAR	LABORATORIO GLORIMAR	NO APLICA	NO APLICA	DESODORANTE DE AMBIENTE LIQUIDO POR LITROS	1,440	28,800
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	bidon de 5 litros	paraguay		16,000	320,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
4	47131816-001	Desodorante de ambiente en aerosol					30.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	POETT	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA	DESODORANTE DE AMBIENTE EN AEROSOL	7,200	216,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	pino leche	iris	envase de 400 ml.	paraguay		14,000	420,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
5	47131604-003	Escoba larga para techo					15.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	FG	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY	ESCOBA LARGA PARA TECHO	13,500	202,500
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	escoba larga para techo de paja	paraguay		15,000	225,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
6	47131604-001	Escoba comun o de paja					50.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	FG	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY	ESCOBA COMUN O DE PAJA	7,180	359,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	escoba de paja mango corto de madera	paraguay		14,000	700,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
7	47121806-001	Escurredor de goma para piso					50.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	SECALINDO	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA	ECURRIDOR DE GOMA PARA PISO	7,200	360,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	escurredor de goma con mango de madera	paraguay		15,000	750,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
8	47131501-002	Estopa de Trapo					110.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	BIOSERVICE	BIOSERVICE	NO APLICA	PARAGUAY	TRAPO PARA PISO	2,500	275,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	sopi	textil ybycui	trapo	paraguay		6,000	660,000

INFORMACION DEL LOTE:		5 - disergemil					
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
1	47131810-001	Detergente liquido					50.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	L. GLORIMAR	LABORATORIO GLORIMAR	NO APLICA	PARAGUAY	DETERGENTE LIQUIDO DE 5 LITROS	11,550	577.500
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	bidon de 5 litros	paraguay		19,000	950.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
2	47131803-008	Hipoclorito de sodio					50.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	L. GLORIMAR	LABORATORIO GLORIMAR	NO APLICA	NO APLICA	HIPOCLORITO DE SODIO DE 5 LITROS	7,200	360.000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	bidon de 5 litros	paraguay		13,000	650.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
3	47131816-003	Desodorante de ambiente liquido					50.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	L. GLORIMAR	LABORATORIO GLORIMAR	NO APLICA	NO APLICA	DESODORANTE DE AMBIENTE LIQUIDO DE 5 LITROS	7,200	360.000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	bidon de 5 litros	paraguay		16,000	800.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
4	47131502-006	Trapo de piso					240.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	BIOSERVICE	BIOSERVICE	NO APLICA	PARAGUAY	TRAPO PARA PISO	2,500	600.000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	sopi	textil ybycui	trapo de piso algodón	paraguay		4,000	960.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
5	47131604-001	Escoba comun o de paja					100.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	FG	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY	ESCOBA COMUN DE PAJA	7,180	718.000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	escoba de paja	paraguay		14,000	1,400.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
6	47131604-003	Escoba larga para techo					5.00

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	FG	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY	ESCOBA LARGA PARA TECHO	13,500	67,500
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	escoba larga para techo	paraguay		15,000	75,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
7	47121701-006	Bolsa para basura de 100 litros					30,00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	MULTIENVASE	MULTIENVASE	NO APLICA	PARAGUAY	BOLSA PARA BASURA DE 100 LITROS	1,900	57,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	paquete de 10 unid. de 100 litros	paraguay		3,400	102,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
8	47121806-001	Escurridor de goma para piso					100,00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	SECALINDO	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA	ESCURRIDOR DE GOMA PARA PISO	6,800	680,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	escurridor de goma para piso	paraguay		12,000	1,200,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
9	47121702-002	Basurero de plastico mediano					20,00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	PLASNIU	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	BASURERO DE PLASTICO MEDIANO	95,000	1,900,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	plasnew	plasnew	basurero plastico con tapa de 100 litros	brasil		150,000	3,000,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
10	47131811-001	Jabon de lavar en pan					500,00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	INCA	INCA	NO APLICA	PARAGUAY	JABON DE LAVAR EN PAN DE 40 GRS.	580	290,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	caburei	inca	jabon de lavar en pan 170 grs.	paraguay		4,000	2,000,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
11	47131803-006	Naftaleno					50,00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	L. GLORIMAR	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY	NAFTALENO	3,800	190,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	paquete de 50 grs. 6 bolitas	paraguay		3,000	150,000

DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
12	47131603-001	Lana de acero					10.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3M	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	LANA DE ACERO DE 14 UNID	2,470	24,700
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	paquete de 10 unidades de virulana	paraguay		4,000	40,000

INFORMACION DEL LOTE:		6 - diseagro					
DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
1	47131604-002	Escoba de nylon					30.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CONDOR	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	ESCOBA DE NYLON	7,200	216,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	gauchinha	gauchinha	escoba de nylon mango forrado	brasil		13,000	390,000

DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
2	47131604-003	Escoba larga para techo					8.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	FG	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY	ESCOBA LARGA PARA TECHO	13,500	108,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	escoba larga para techo	paraguay		15,000	120,000

DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
3	47121806-001	Escurredor de goma para piso					30.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	SECALINDO	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA	ESCURRIDOR DE GOMA PARA PISO	7,200	216,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	escurredor de goma para piso	paraguay		12,000	360,000

DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad
4	47131502-006	Trapo de piso					100.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	BIOSERVICE	BIOSERVICE	NO APLICA	NO APLICA	TRAPO PARA PISO	2,500	250,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	Sopi	textil ybycui	trapo de piso de algodón	paraguay		4,000	400,000

DATOS DEL ÍTEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem					Cantidad

5	47131816-003	Desodorante de ambiente liquido	75.00
---	--------------	---------------------------------	-------

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	L. GLORIMAR	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY	DESODORANTE DE AMBIENTE LIQUIDO	1,800	135.000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	envase de 1 litro	paraguay		3,500	262.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	47131811-003	Jabon en polvo	32.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CAVALLARO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY	JABON EN POLVO	7,800	249.600
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	guaira	cavallaro	paquete de jabon en polvo	paraguay		9,500	304.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	47131810-001	Detergente liquido	100.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	L. GLORIMAR	LABORATORIO GLORIMAR	NO APLICA	PARAGUAY	DETERGENTE LIQUIDO DE 1 LITROS	2,400	240.000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	envase de 1 litro	paraguay		4,500	450.000

INFORMACION DEL LOTE: 7 - diserbamil

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	47131816-003	Desodorante de ambiente liquido	120.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	L. GLORIMAR	LABORATORIO GLORIMAR	NO APLICA	PARAGUAY	DESODORANTE DE AMBIENTE LIQUIDO X LITROS	1,440	172.800
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	bidon de 5 litros	paraguay		16,000	1.920.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	47131816-001	Desodorante de ambiente en aerosol	6.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	POETT	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA	DESODORANTE DE AMBIENTE EN AEROSOL	7,200	43.200
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	pino leche	Iris	envase de 400 ml.	paraguay		12,000	72.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	47131810-001	Detergente liquido	120.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	L. GLORIMAR	LABORATORIO	NO APLICA	NO APLICA	DETERGENTE LIQUIDO	2,310	277.200

80033363-2		GLORIMAR			POR LITROS		
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	bidon de 5 litros	paraguay		19,000	2,280,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
4	47131803-008	Hipoclorito de sodio				120.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	L GLORIMAR	LABORATORIO GLORIMAR	NO APLICA	NO APLICA	HIPOCLORITO DE SODIO POR LITROS	1,440	172,800
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	bidon de 5 litros	paraguay		13,000	1,560,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
5	47121806-001	Escurridor de goma para piso				36.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	SECALINDO	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA	ESCURRIDOR DE GOMA CON MANGO	6,800	244,800
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	apolo	apolo	escurridor de goma con mango forrado	brasil		15,000	540,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
6	47131604-002	Escoba de nylon				36.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CONDOR	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	ESCOBA DE NYLON	6,900	248,400
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	gauchinha	gauchinha	escoba de nylon	brasil		14,000	504,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
7	47131604-003	Escoba larga para techo				2.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	FG	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY	ESCOBA LARGA PARA TECHO	13,500	27,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	escoba larga para techo	paraguay		15,000	30,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
8	47131502-005	Franela				12.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	BIOSERVICE	BIOSERVICE	NO APLICA	NO APLICA	FRANELA	2,600	31,200
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	Arandu	textil ybycui	franela de algodón	paraguay		5,200	62,400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
9	47121804-003	Balde de plastico grande				4.00

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	MULTIENVASE	MULTIENVASE	NO APLICA	NO APLICA	BALDE DE PLASTICO GRANDE	18,500	74,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	plasnew	plasnew	balde de 18 litros	brasil		19,000	76,000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
10	47131502-006	Trapo de piso	90.00

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	BIOSERVICE	BIOSERVICE	NO APLICA	NO APLICA	TRAPO DE PISO DE ALGODON	2,500	225,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	Sopi	textil ybycui	trapo de piso de algodón	paraguay		4,000	360,000

INFORMACION DEL LOTE:	8 - disersanfa
------------------------------	----------------

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	47131803-008	Hipoclorito de sodio	2,500.00

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	L. GLORIMAR	LABORATORIO GLORIMAR	NO APLICA	NO APLICA	HIPOCLORITO DE SODIO POR LITROS	1,276	3,190,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	bidon de 5 litros al 8 %	paraguay		15,000	37,500,000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	47131810-001	Detergente liquido	2,500.00

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	L. GLORIMAR	LABORATORIO GLORIMAR	NO APLICA	PARAGUAY	DETERGENTE LIQUIDO POR LITROS	2,090	5,225,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	bidon de 5 litros	paraguay		19,000	47,500,000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	47131816-003	Desodorante de ambiente liquido	2,500.00

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	L. GLORIMAR	LABORATORIO GLORIMAR	NO APLICA	NO APLICA	DESODORANTE DE AMBIENTE LIQUIDO POR LITROS	1,276	3,190,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	bidon de 5 litros	paraguay		16,000	40,000,000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	47131502-008	Trapo rejilla	1,000.00

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	BIOSERVICE	BIOSERVICE	NO APLICA	NO APLICA	TRAPO PARA PISO	2,500	2,500,000

DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	arandu	textil ybycui	buena calidad	paraguay		4,000	4,000.000
--	--------	---------------	---------------	----------	--	-------	-----------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
5	47131502-005	Franela					200.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	BIOSERVICE	BIOSERVICE	NO APLICA	NO APLICA	FRANELA	2,600	520.000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	Arandu	textil ybycui	franela de buena calidad	paraguay		4,000	800.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
6	47131603-001	Lana de acero					1,000.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3M	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	LANA DE ACERO POR 14 UNIDADES	2,470	2,470.000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	paquete de 12 unid.	paraguay		4,000	4,000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
7	47131603-005	Esponja vegetal					600.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	BRILHUS	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	ESPONJA VEGETAL	780	468.000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	ña cuca	polifoam	esponja de lana de acero doble faz	paraguay		2,500	1,500.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
8	47131603-004	Alambrillo					400.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	SUCEMI	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY	ALAMBRILO	780	312.000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	alambrillo de acero	paraguay		1,300	520.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
9	47131604-002	Escoba de nylon					240.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CONDOR	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	ESCOBA DE NYLON	6,800	1,632.000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	la gauchinha	la gauchinha	escoba de nylon con mango de plastico	brasil		14,000	3,360.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
10	47131802-002	Cera liquida					290.00

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	AMANCAY	AMANCAY	NO APLICA	PARAGUAY	CERA LIQUIDA POR BIDONES DE 5 LITROS	29,000	8,410,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	bidon de 5 litros	paraguay		35,000	10,150,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
11	47121806-001	Escurridor de goma para piso					150.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	SECALINDO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY	ESCURRIDOR DE GOMA PARA PISO	6,800	1,020,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	apolo	apolo	escurridor de goma con mango forrado	brasil		15,000	2,250,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
12	47131811-001	Jabon de lavar en pan					1,000.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	INCA	INCA	NO APLICA	NO APLICA	JABON DE LAVAR EN PAN PAQUETE POR 10 UNIDADES	5,500	5,500,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	resplandor	resplandor	jabon de coco paquete de 10 x 1.	paraguay		6,000	6,000,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
13	47131811-003	Jabon en polvo					2,700.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CAVALLARO	CAVALLARO	NO APLICA	PARAGUAY	JABON EN POLVO	7,800	21,060,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	resplandor	resplandor	paquete de 10 kilogramos	paraguay	paquete de 10 kg. cotizado por kilo	8,000	21,600,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
14	47121702-003	Basurero de plastico grande					90.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	PLASNIU	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	BASURERO DE PLASTICO GRANDE	86,000	7,740,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	sanremo	sanremo	basurero con tapa oscilante de 100 litros	brasil		160,000	14,400,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
15	47121702-003	Basurero de plastico grande					90.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	SAN REMO	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	BASURERO DE PLASTICO GRANDE	120,000	10,800,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	Cra	cra	basurero con tapa oscilante de 140 litros	brasil		300,000	27,000,000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
16	47121804-003	Balde de plastico grande	50.00

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	FRISQUE	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	BALDE DE PLASTICO GRANDE	6,900	345.000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	plasnew	plasnew	balde de plastico de 10 litros	brasil		12,000	600.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
17	10191509-002	Insecticida en aerosol	80.00

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	IRIS	IRIS	NO APLICA	NO APLICA	INSECTICIDA EN AEROSOL	11,000	880.000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	matiris	Iris	matatodo envase de 300 ml	paraguay		15,000	1,200.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
18	47131816-001	Desodorante de ambiente en aerosol	100.00

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	POETT	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA	DESODORANTE DE AMBIENTE EN AEROSOL	7,200	720.000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	pino leche	Iris	envase de 400 ml	paraguay		12,000	1,200.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
19	47131503-001	Guante de goma para limpiar	250.00

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	DON ANGEL	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	GUANTE DE GOMA PARA LIMPIAR	2,800	700.000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	panambi	masterlab	el par resistente color amarillo	paraguay		7,000	1,750.000

INFORMACION DEL LOTE:	9 - DISERINTE
------------------------------	---------------

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	47131802-002	Cera liquida	20.00

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	AMANCAY	AMANCAY	NO APLICA	PARAGUAY	CERA LIQUIDA EN BIDONES DE 5 LITROS	29,000	580.000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	bidon de 5 litros	paraguay		35,000	700.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	47131811-001	Jabon de lavar en pan	110,000.00

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	SANTA RITA	SANTA RITA	NO APLICA	PARAGUAY	JABON DE LAVAR EN PAN	690	75,900,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	caburei	Inca	jabon de lavar en pan, en cajas de 20 unid.	paraguay		25,000	2,750,000,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
3	47131816-003	Desodorante de ambiente liquido					100.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	L. GLORIMAR	LABORATORIO GLORIMAR	NO APLICA	PARAGUAY	DESODORENTA DE AMBIENTE LIQUIDO	6,440	644,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	bidon de 5 litros	paraguay		16,000	1,600,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
4	47131816-004	Desodorante para inodoro en pastilla					50.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	POETT	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA	DESODORANTE PARA INODORO EN PASTILLA	3,500	175,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	el coloso	el coloso	pastilla de 60 grs.	Argentina		2,500	125,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
5	47131810-001	Detergente liquido					100.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	L. GLORIMAR	LABORATORIO GLORIMAR	NO APLICA	NO APLICA	DETERGENTE LIQUIDO EN BIDONES DE 5 LITROS	10,440	1,044,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	Columbina	columbina	bidon de 5 litros	paraguay		19,000	1,900,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
6	47131604-001	Escoba comun o de paja					100.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	FG	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY	ESCOBA COMUN O DE PAJA	7,180	718,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	escoba de paja comun	paraguay		14,000	1,400,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
7	47131604-002	Escoba de nylon					100.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CONDOR	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	ESCOBA DE NYLON	6,800	680,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	la gauchinha	la gauchinha	escoba de nylon mango forrado	brasil		14,000	1,400,000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
8	47131604-005	Escoba para patio					50.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	FG	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY	ESCOBA PARA PATIO	16,500	825.000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	escoba para patio - rastrillo	paraguay		15,000	750.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
9	47131811-003	Jabon en polvo					50.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CAVALLARO	CAVALLARO	NO APLICA	PARAGUAY	JABON EN POLVO EN PAQUETE DE 10 KGR.	78,000	3.900.000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	resplandor	resplandor	paquete de 10 kg	paraguay		75,000	3.750.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
10	47131803-008	Hipoclorito de sodio					95.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	L. GLORIMAR	LABORATORIO GLORIMAR	NO APLICA	PARAGUAY	HIPOCLORITO DE SODIO DE 5 LITROS	6,780	644.100
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	resplandor	resplandor	paquete de 10 kg.	paraguay		13,000	1.235.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
11	47131830-001	Lustra muebles					15.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	INGLESA	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY	LUSTRA MUEBLE DE 200 ML	5,900	88.500
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	Gioca	Gioca	envase de 200 ml	brasil		9,000	135.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
12	47121806-001	Escurridor de goma para piso					100.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	SECALINDO	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA	ESCURRIDOR DE GOMA PARA PISO	6,800	680.000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	escurridor de goma con mango de madera	paraguay		12,000	1.200.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
13	47131811-002	Suavizante para ropa					30.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	L. GLORIMAR	LABORATORIO GLORIMAR	NO APLICA	NO APLICA	SUAVIZANTE PARA ROPA EN BIDONES DE 5 LITROS	15,000	450.000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	Mechi	columbina	bidon de 5 litros	paraguay		19,000	570.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
14	47131502-006	Trapo de piso	300.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	BIOSERVICE	BIOSERVICE	NO APLICA	PARAGUAY	TRAPO PARA PISO	4,500	1.350.000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	Sopi	textil ybycui	trapo de piso de algodón	paraguay		4,000	1.200.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
15	47121701-006	Bolsa para basura de 100 litros	50.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	MULTIENVASE	MULTIENVASE	NO APLICA	PARAGUAY	BOLSA PARA BASURA DE 100 LITROS	1,900	95.000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	paquete de 10 unid. de 100 litros	paraguay		3,000	150.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
16	47131502-005	Franela	30.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	BIOSERVICE	BIOSERVICE	NO APLICA	PARAGUAY	FRANELA	2,700	81.000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	arandu	textil ybycui	franela de buena calidad	paraguay		4,000	120.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
17	47131816-001	Desodorante de ambiente en aerosol	60.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	POETT	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA	DESODORANTE DE AMBIENTE EN AEROSOL	7,200	432.000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	pino leche	Iris	envase de 400 ml	paraguay		13,000	780.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
18	47131831-001	Acido muriatico para limpieza	15.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	BAMBI	BAMBI	NO APLICA	PARAGUAY	ACIDO MURIATICO DE 5 LITROS	47,500	712.500
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	bidon de 5 litros	paraguay		18,000	270.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
-----------	--------	----------------------	----------

19	47131604-003	Escoba larga para techo					10.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	FG	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY	ESCOBA LARGA PARA TECHO	13,500	135,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	escoba larga para techo de paja	paraguay		15,000	150,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
20	47121702-003	Basurero de plastico grande					10.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	PLASNIU	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	BASURERO DE PLASTICO GRANDE	85,000	850,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	plasnew	plasnew	basurero de plastico de 50 litros	brasil		40,000	400,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
21	47131604-004	Escobillon					100.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	MAX	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	ESCOBILLON	19,500	1,950,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	escobillon de nylon duro para barrido de asfalto	paraguay		30,000	3,000,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
22	47131603-001	Lana de acero					60.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3M	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	LANA DE ACERO DE 14 UNIDADES	2,700	162,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	paraguay	lana de acero paquete de 14 unid.	paraguay		4,500	270,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
23	47131603-002	Esponja comun					20.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	BRILHUS	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY	ESPONJA COMUN	780	15,600
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	ña cuca	polifoam	paquete de 20 unidades	paraguay		20,000	400,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
24	47131829-001	Raticida					5.00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	BRUMOLINE	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	RATICIDA EN GRANOS	13,500	67,500

DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	racticida matiris	Iris	racticida	paraguay		10,000	50,000
--	-------------------	------	-----------	----------	--	--------	--------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
25	47131603-004	Alambrillo					20.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3M	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	LANA DE ACERO DE 14 UNIDADES	2,700	54,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	alambrillo paquete de 14 unid.	paraguay		15,000	300,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
26	47131605-002	Cepillo para inodoro					10.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	SANIPRIN	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	CEPILLO PARA INODORO	4,500	45,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	cepillo para inodoro resistente	paraguay		5,500	55,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
27	47121801-001	Plumeros					10.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	FG	CHINA	NO APLICA	PARAGUAY	PLUMEROS SINTETICOS	6,500	65,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	Duster	china	plumero sintetico de colores	china		9,000	90,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
28	47131809-001	Cepillo para calzados					5.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CONDOR	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	CEPILLO PARA CALZADOS	4,500	22,500
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	cepillo para calzado	paraguay		7,000	35,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
29	47131809-002	Pomada para Calzado					30.00

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	WASINGTON	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	POMADA PARA CALZADOS	5,500	165,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	kiwi	kiwi	pomada para calzado	peru		12,000	360,000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
30	47131805-003	Multilimpiador Espumante					20.00

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	BASE BASE	BASE BASE	NO APLICA	PARAGUAY	LIMPIA VIDRIOS CON ATOMIZADOR DE 500 CC	9,500	190,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	altezza	columbina	frasco de 500 ml con atomizador	paraguay		9,000	180,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
31	47131803-005	Aceite de creosota + fenol					10,00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	CREOSOLA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL	ACEITE DE CRESOLA DE 1 LITROS	19,500	195,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	frasco de 1 litro	paraguay		13,000	130,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
32	10191509-002	Insecticida en aerosol					50,00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	IRIS	IRIS	NO APLICA	PARAGUAY	INSECTICIDA EN AEROSOL	11,500	575,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	Matatodo	Iris	frasco de 300 ml	paraguay		13,000	650,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
33	47131803-006	Naftaleno					20,00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	L. GLORIMAR	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY	NAFTALENO DE 500 GRS..	24,500	490,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	columbina	columbina	paquete de 500 gramos	paraguay		15,000	300,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
34	47131503-001	Guante de goma para limpiar					50,00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	DON ANGEL	NO APLICA	NO APLICA	CHINA	GUANTE DE GOMA PARA LIMPIAR	2,700	135,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	panambi	masterlab	par, color amarillo	paraguay		7,000	350,000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
35	10191509-041	Insecticida en polvo					50,00
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	AGROFIELD	AGROFIELD	NO APLICA	PARAGUAY	INSECTICIDA EN POLVO	11,500	575,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	iris	iris	insecticida en polvo 250 grs	paraguay		15,000	750,000

Listado de Recepción de Lances

1 - centro financiero n° 5

Oferente	Precio	Fecha	Hora
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	12,000,000	14-01-2011	09:12:12.920

3 - DISERMOV

Oferente	Precio	Fecha	Hora
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	14,033,600	14-01-2011	09:56:55.229
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	14,248,960	14-01-2011	09:50:24.305

5 - disergemil

Oferente	Precio	Fecha	Hora
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	9,000,000	14-01-2011	10:48:24.757

6 - diseagro

Oferente	Precio	Fecha	Hora
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	1,414,500	14-01-2011	11:15:46.335

7 - diserbamil

Oferente	Precio	Fecha	Hora
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	1,516,360	14-01-2011	11:40:18.710
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	5,000,000	14-01-2011	11:37:12.335

8 - disersanfa

Oferente	Precio	Fecha	Hora
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	128,756,600	14-01-2011	12:07:37.366

9 - DISERINTE

Oferente	Precio	Fecha	Hora
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	128,190,200	14-01-2011	12:38:09.667
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	131,022,750	14-01-2011	12:35:41.430

Listado de la Etapa de Puja

4 - digetren

Oferente	Precio	Fecha	Hora
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	1,931,750	14-01-2011	10:33:57.076
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	1,978,940	14-01-2011	10:29:14.468
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	1,984,930	14-01-2011	10:27:57.882

Listado de la Etapa de Puja

DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	2,006,130	14-01-2011	10:24:43.766
-------------------------------------	-----------	------------	--------------

5 - disergemil

Oferente	Precio	Fecha	Hora
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	5,824,600	14-01-2011	10:51:13.775

9 - DISERINTE

Oferente	Precio	Fecha	Hora
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	128,185,000	14-01-2011	12:44:20.101

Listado del Periodo Aleatorio

1 - centro financiero n° 5

Oferente	Precio	Fecha	Hora
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	9,234,616	14-01-2011	09:22:24.923

2 - COMLOG

Oferente	Precio	Fecha	Hora
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	10,094,500	14-01-2011	09:37:14.144

8 - disersanfa

Oferente	Precio	Fecha	Hora
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	74,000,000	14-01-2011	12:23:03.592
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	74,539,600	14-01-2011	12:17:39.014
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	96,506,600	14-01-2011	12:16:36.839
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	127,506,600	14-01-2011	12:15:05.645

Beneficio MyPIMES

Listado General de todas las Ofertas

1 - centro financiero n° 5

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	6,661,360	14-01-2011	09:00:19.332	Propuesta
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	9,234,616	14-01-2011	09:22:24.923	Periodo Aleatorio
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	12,000,000	14-01-2011	09:12:12.920	Recepción de Lances
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	17,919,500	14-01-2011	09:00:19.334	Propuesta

2 - COMLOG

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	10,094,500	14-01-2011	09:37:14.144	Periodo Aleatorio

Listado General de todas las Ofertas

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	10,102,900	14-01-2011	09:00:21.140	Propuesta
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	15,995,500	14-01-2011	09:00:21.142	Propuesta

3 - DISERMOV

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	14,033,600	14-01-2011	09:56:55.229	Recepción de Lances
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	14,248,960	14-01-2011	09:50:24.305	Recepción de Lances
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	14,250,000	14-01-2011	09:00:22.286	Propuesta
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	23,134,000	14-01-2011	09:00:22.288	Propuesta

4 - digetren

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	1,931,750	14-01-2011	10:33:57.076	Etapa de Puja
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	1,931,800	14-01-2011	09:00:22.991	Propuesta
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	1,978,940	14-01-2011	10:29:14.468	Etapa de Puja
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	1,984,930	14-01-2011	10:27:57.882	Etapa de Puja
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	2,006,130	14-01-2011	10:24:43.766	Etapa de Puja
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	4,245,000	14-01-2011	09:00:22.993	Propuesta

5 - disergemil

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	5,824,600	14-01-2011	10:51:13.775	Etapa de Puja
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	5,824,700	14-01-2011	09:00:23.802	Propuesta
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	9,000,000	14-01-2011	10:48:24.757	Recepción de Lances
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	11,327,000	14-01-2011	09:00:23.804	Propuesta

6 - diseagro

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	1,414,500	14-01-2011	11:15:46.335	Recepción de Lances
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	1,414,600	14-01-2011	09:00:24.472	Propuesta
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	2,286,500	14-01-2011	09:00:24.473	Propuesta

7 - diserbamil

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	1,516,360	14-01-2011	11:40:18.710	Recepción de Lances
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	1,516,400	14-01-2011	09:00:25.278	Propuesta
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	5,000,000	14-01-2011	11:37:12.335	Recepción de Lances
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	7,404,400	14-01-2011	09:00:25.279	Propuesta

8 - disersanfa

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	74,000,000	14-01-2011	12:23:03.592	Periodo Aleatorio
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	74,539,600	14-01-2011	12:17:39.014	Periodo Aleatorio
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	76,682,000	14-01-2011	09:00:26.417	Propuesta
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	96,506,600	14-01-2011	12:16:36.839	Periodo Aleatorio
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	127,506,600	14-01-2011	12:15:05.645	Periodo Aleatorio
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	128,756,600	14-01-2011	12:07:37.366	Recepción de Lances
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	225,330,000	14-01-2011	09:00:26.419	Propuesta

Listado General de todas las Ofertas

9 - DISERINTE

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	94,690,700	14-01-2011	09:00:28.304	Propuesta
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	128,185,000	14-01-2011	12:44:20.101	Etapa de Puja
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	128,190,200	14-01-2011	12:38:09.667	Recepción de Lances
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	131,022,750	14-01-2011	12:35:41.430	Recepción de Lances
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	2,774,755,000	14-01-2011	09:00:28.306	Propuesta

Mejores Lances de cada Proveedor por Item

1 - centro financiero n° 5

Oferente	Mejor Precio
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	6,661,360
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	9,234,616

2 - COMLOG

Oferente	Mejor Precio
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	10,094,500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	10,102,900

3 - DISERMOV

Oferente	Mejor Precio
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	14,033,600
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	14,250,000

4 - digetren

Oferente	Mejor Precio
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	1,931,750
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	1,931,800

5 - disergemil

Oferente	Mejor Precio
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	5,824,600
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	5,824,700

6 - diseagro

Oferente	Mejor Precio
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	1,414,500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	1,414,600

7 - diserbamil

Oferente	Mejor Precio
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	1,516,360
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	1,516,400

Mejores Lances de cada Proveedor por Item

8 - disersanfa

Oferente	Mejor Precio
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	74,000,000
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	74,539,600

9 - DISERINTE

Oferente	Mejor Precio
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	94,690,700
DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ - 1373525-0	128,185,000

Items Ganados por Proveedor

Proveedor: 1373525-0 - DIEGO MANUEL PEÑA NUÑEZ

Item	Precio Ganador
2 - COMLOG	10,094,500
3 - DISERMOV	14,033,600
4 - digetren	1,931,750
5 - disergemil	5,824,600
6 - diseagro	1,414,500
7 - diserbamil	1,516,360

Proveedor: 80033363-2 - FERRETERIA INTERNACIONAL S.A.

Item	Precio Ganador
1 - centro financiero n° 5	6,661,360
8 - disersanfa	74,000,000
9 - DISERINTE	94,690,700

Listado de Mensajes

1 - centro financiero n° 5

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	14-01-2011	09:10:58.454
Buenos días, comenzamos la Subasta.	14-01-2011	09:13:34.694
En breve pasamos a la Etapa de Puja.	14-01-2011	09:13:45.564
Atención pasamos a la etapa de puja.	14-01-2011	09:15:05.394
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	14-01-2011	09:15:17.110
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	14-01-2011	09:21:17.180
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	14-01-2011	09:26:17.611
EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	14-01-2011	09:26:17.731

2 - COMLOG

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	14-01-2011	09:26:49.010
En breve pasamos a la Etapa de Puja.	14-01-2011	09:28:24.739

Listado de Mensajes

Atención pasamos a la etapa de puja.	14-01-2011	09:30:59.027
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	14-01-2011	09:31:05.272
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	14-01-2011	09:37:05.383
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	14-01-2011	09:43:18.316
EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	14-01-2011	09:43:18.527

3 - DISERMOV

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	14-01-2011	09:44:00.643
Continuamos con la Subasta.	14-01-2011	09:45:00.464
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	14-01-2011	09:45:20.646
Señor oferente su precio se encuentra muy por encima del referencial, necesitamos que mejore su oferta.	14-01-2011	09:47:06.099
Señores esperamos mejores ofertas.	14-01-2011	09:48:09.451
Señor oferente de no mejorar su precio la convocante podría declarar desierto el grupo.	14-01-2011	09:50:13.570
Señor oferente su oferta se encuentra por arriba del precio referencial.	14-01-2011	09:51:38.299
Señores bajen sus precios.	14-01-2011	09:53:26.623
Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja.	14-01-2011	09:55:08.498
Pueden seguir bajando sus ofertas en las siguientes etapas.	14-01-2011	10:00:56.192
Señor oferente necesitamos que mejore su oferta.	14-01-2011	10:04:20.138
Atención pasamos a la etapa de puja.	14-01-2011	10:05:46.223
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	14-01-2011	10:05:52.885
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	14-01-2011	10:11:53.107
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	14-01-2011	10:16:35.983
EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	14-01-2011	10:16:36.192

4 - digetren

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	14-01-2011	10:20:17.029
Continuamos con la Subasta.	14-01-2011	10:20:28.114
En breve pasamos a la Etapa de Puja.	14-01-2011	10:21:24.368
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	14-01-2011	10:21:40.322
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	14-01-2011	10:35:14.526
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	14-01-2011	10:42:40.863
EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	14-01-2011	10:42:40.990

5 - disergemil

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	14-01-2011	10:43:00.209
Continuamos con la Subasta.	14-01-2011	10:43:09.711

Listado de Mensajes

En breve pasamos a la Etapa de Puja.	14-01-2011	10:46:04.534
Atención pasamos a la etapa de puja.	14-01-2011	10:50:56.527
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	14-01-2011	10:51:01.441
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	14-01-2011	10:57:13.873
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	14-01-2011	11:06:13.384
EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	14-01-2011	11:06:13.506

6 - diseagro

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	14-01-2011	11:07:07.847
Continuamos con la Subasta.	14-01-2011	11:07:27.049
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	14-01-2011	11:10:30.239
Señor oferente de no mejorar su precio la convocante podría declarar desierto el grupo.	14-01-2011	11:13:39.087
Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja.	14-01-2011	11:15:52.422
Atención pasamos a la etapa de puja.	14-01-2011	11:16:41.521
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	14-01-2011	11:16:48.048
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	14-01-2011	11:22:48.301
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	14-01-2011	11:30:42.489
EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	14-01-2011	11:30:42.662

7 - diserbamil

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	14-01-2011	11:31:32.986
Continuamos con la Subasta.	14-01-2011	11:32:52.954
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	14-01-2011	11:34:55.818
Pueden seguir bajando sus ofertas en las siguientes etapas.	14-01-2011	11:37:30.832
Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja.	14-01-2011	11:38:47.016
Les recordamos que el subastador ya no tiene comunicación en las etapas de puja y aleatoria.	14-01-2011	11:40:04.404
Atención pasamos a la etapa de puja.	14-01-2011	11:41:02.695
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	14-01-2011	11:41:05.738
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	14-01-2011	11:47:05.956
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	14-01-2011	11:56:33.264
EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	14-01-2011	11:56:33.430

8 - disersanfa

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	14-01-2011	11:57:14.038
Continuamos con la Subasta.	14-01-2011	12:01:57.872
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	14-01-2011	12:02:01.127
Señor oferente de no mejorar su precio la convocante podría declarar desierto el grupo.	14-01-2011	12:04:31.460
Señores bajen sus precios.	14-01-2011	12:05:45.990
Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja.	14-01-2011	12:06:45.589
Atención pasamos a la etapa de puja.	14-01-2011	12:08:11.182
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	14-01-2011	12:08:17.858
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	14-01-2011	12:14:18.011

Listado de Mensajes

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	14-01-2011	12:23:30.238
EL/OFERENTE UBICADO/A EN SEGUNDO LUGAR EN LA COMPETENCIA, TIENE TRES MINUTOS CORRIDOS PARA MEJORAR SU OFERTA HACIA ABAJO, CASO CONTRARIO LA COMPETENCIA FINALIZARA CON LA UBICACIÓN FINAL OBTENIDA EN EL PERIODO ALEATORIO.	14-01-2011	12:23:30.880
INGRESAMOS A LA ETAPA DE DESEMPATE MIPYMES, EN RAZON DE EL/LA OFERENTE QUE SE UBICÓ EN SEGUNDO LUGAR EN LA COMPETENCIA ESTA CATEGORIZADO/A COMO MIPYMES DE MENOR RANGO, POR TANTO TIENE DERECHO A LOS BENEFICIOS DEL ARTÍCULO 6 DEL DECRETO 1434.	14-01-2011	12:23:30.880
EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	14-01-2011	12:26:30.880

Listado de Mensajes

9 - DISERINTE

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	14-01-2011	12:26:52.235
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	14-01-2011	12:29:43.131
Señor oferente de no mejorar su precio la convocante podría declarar desierto el grupo.	14-01-2011	12:32:50.516
Señores bajen sus precios.	14-01-2011	12:34:04.852
Señores esperamos mejores ofertas.	14-01-2011	12:37:12.817
Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja.	14-01-2011	12:41:01.954
Atención pasamos a la etapa de puja.	14-01-2011	12:43:13.409
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	14-01-2011	12:43:20.237
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	14-01-2011	12:50:20.264
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	14-01-2011	12:51:21.078
EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	14-01-2011	12:51:21.332

Con lo que se da por terminado el acto previa lectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante el procedimiento, en dos ejemplares de un solo tenor y a un solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.